Les 

plateformes du Fonds pour la terre (portefeuilles d’activités individuelles) entrant dans le cadre 

de la mise en œuvre de la CDB et approuvées pendant la période considérée ont totalisé 

40 millions de dollars.  

7.                En outre, cent vingt-quatre (124) financements ont été approuvés au titre de la 

préparation de projets dans le domaine d’intervention « biodiversité » pendant la période 

considérée, pour un montant de 11 291 738 dollars 

8. Pendant la période considérée, le Programme de microfinancements du FEM a financé